パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

2024 年 8 月 8 日
PJ24-034

モジュラージャック製品 パッケージ変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
モジュラージャック製品のパッケージサイズを変更いたします。詳細に関しては、下記をご参照くださいますよ

うお願いいたします。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更内容

● モジュラージャック製品の梱包（パッケージ）サイズを変更します。

・ 袋全体の長さが 25mm 程度低く（小さく）なります。これにより、従来は袋の上部にあった商品吊り下げ

用の穴がなくなります。

※今回の変更により、パンドウイットでは使い捨てプラスチック削減に貢献します。

● 本変更に伴う製品部品番号の変更はありません。

≪現行パッケージ≫

高さ 165mm×幅 102mm

 ≪変更後パッケージ≫

高さ 140mm×幅 102mm

2. 対象製品部品番号一覧
今回、パッケージサイズ変更の対象となる製品の部品番号一覧です。

CJ588AWY  CJ688TGOR  CJH688TGAW  CJS688TGVLY  CJT688TGBL
CJ588BLY  CJ688TGPK  CJH688TGBL  CJS688TGWHY  CJT688TGBU
CJ588BUY  CJ688TGRD  CJH688TGBU  CJS688TGY  CJT688TGEI
CJ588EIY  CJ688TGVL  CJH688TGEI  CJS688TGYLY  CJT688TGGR
CJ588GRY  CJ688TGWH  CJH688TGGR  CJS6X88TGBUY  CJT688TGIG
CJ588IGY  CJ688TGYL  CJH688TGIG  CJS6X88TGGRY  CJT688TGIW
CJ588IWY  CJ6X88TGAW  CJH688TGIW  CJS6X88TGRDY  CJT688TGOR
CJ588ORY  CJ6X88TGBL  CJH688TGOR  CJS6X88TGVLY  CJT688TGRD
CJ588RDY  CJ6X88TGBU  CJH688TGRD  CJS6X88TGWHY  CJT688TGVL
CJ588VLY  CJ6X88TGEI  CJH688TGVL  CJS6X88TGY  CJT688TGWH
CJ588WHY  CJ6X88TGGR  CJH688TGWH  CJS6X88TGYLY  CJT688TGYL
CJ588YLY  CJ6X88TGIG  CJH688TGYL  CJSH5E88TGY  CJT6X88TGAW
CJ5E88TGAW  CJ6X88TGIW  CJH6X88TGAW  CJSH688TGBUY  CJT6X88TGBL
CJ5E88TGBL  CJ6X88TGOR  CJH6X88TGBL  CJSH688TGGRY  CJT6X88TGBU
CJ5E88TGBU  CJ6X88TGPK  CJH6X88TGBU  CJSH688TGRDY  CJT6X88TGEI
CJ5E88TGEI  CJ6X88TGRD  CJH6X88TGEI  CJSH688TGVLY  CJT6X88TGGR
CJ5E88TGGR  CJ6X88TGVL  CJH6X88TGGR  CJSH688TGY  CJT6X88TGIG
CJ5E88TGIG  CJ6X88TGWH  CJH6X88TGIG  CJSH688TGYLY  CJT6X88TGIW
CJ5E88TGIW  CJ6X88TGYL  CJH6X88TGIW  CJSH6X88TGBUY  CJT6X88TGOR
CJ5E88TGOR  CJH5E88TGAW  CJH6X88TGOR  CJSH6X88TGGRY  CJT6X88TGRD
CJ5E88TGRD  CJH5E88TGBL  CJH6X88TGRD  CJSH6X88TGRDY  CJT6X88TGVL
CJ5E88TGVL  CJH5E88TGBU  CJH6X88TGVL  CJSH6X88TGVLY  CJT6X88TGWH
CJ5E88TGWH  CJH5E88TGEI  CJH6X88TGWH  CJSH6X88TGY  CJT6X88TGYL
CJ5E88TGYL  CJH5E88TGGR  CJH6X88TGYL  CJSH6X88TGYLY  CJUD6X88TGBL
CJ688TGAW  CJH5E88TGIG  CJLR6X88TGBL  CJSLR6X88TGY  CJUD6X88TGBU
CJ688TGBL  CJH5E88TGIW  CJLR6X88TGBU  CJSUD6X88TGY  CJUD6X88TGIW
CJ688TGBU  CJH5E88TGOR  CJLR6X88TGIW  CJT5E88TGBL  FP6X88MTG
CJ688TGEI  CJH5E88TGRD  CJS5E88TGY  CJT5E88TGBU  FPE6X88MTG
CJ688TGGR  CJH5E88TGVL  CJS688TGBUY  CJT5E88TGIW  FPS6X88MTG
CJ688TGIG  CJH5E88TGWH  CJS688TGGRY  CJT5E88TGWH  FPUD6X88MTG
CJ688TGIW  CJH5E88TGYL  CJS688TGRDY  CJT688TGAW  MP528-X

3. 変更時期

現行パッケージの製品は、在庫品限りの販売となり、順次新しいパッケージの製品と切り替えていきます。
対象製品のご発注後のキャンセルおよび返品はお受けいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

以上

本件に関するお問い合わせ：
------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）
eMail： jpn-toiawase@panduit.com
------------------------------------------------------------------